Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Naturais e Exatas

Gabinete de Projeto dos CCNE

Memorando N. 12/2017 – GAPCCNE

Santa Maria,  12 de maio de 2017

A Comissão de Pesquisa do CCNE em atendimento ao edital N 015/2017 -  FIPE JÚNIOR,  retifica a

listagem final desclassificando a inscrição de MERI LOURDES BEZZI pelo não atendimento aos requisitos

do edital.

Leia-se a listagem final como segue:

JUNIOR

SARA MARCHESAN DE OLIVEIRA                                                      257,55
DEPTO. DE BIOQUÍMICA E
BIOLOGIA MOLECULAR  R$        3.200,00

DANIEL MENDES PEREIRA ARDISSON DE
ARAÚJO

72,50
DEPTO. DE BIOQUÍMICA E
BIOLOGIA MOLECULAR  R$        3.200,00

THIAGO AUGUSTO DE LIMA BURGO                                                    69,80 DEPTO. DE FÍSICA - FSC  R$        3.200,00

ANGELA ISABEL DOS SANTOS DULLIUS                                                51,50
DEPTO. DE ESTATÍSTICA -

STC  R$        3.200,00

BARBARA TIRLONI                                                                 47,05 DEPTO. DE QUÍMICA - QMC  R$        3.200,00

ROBERTA CARGNELUTTI                                                          44,00 DEPTO. DE QUÍMICA - QMC  R$        3.200,00

JONATAN DUPONT TATSCH                                                           36,75 DEPTO. DE FÍSICA - FSC  R$        3.200,00

NATHALIE TISSOT BOIASKI                                             30,95 DEPTO. DE FÍSICA - FSC  R$        3.200,00

RAQUEL STEFANELLO                                                               24,30 DEPTO. DE BIOLOGIA - BLG
 R$        1.301,22

MARIA CECILIA PEREIRA SANTAROSA                           14,85
DEPTO. DE MATEMÁTICA -

MTM  R$        3.200,00

SARADIA STURZA DELLA FLORA                                                      6,50
DEPTO. DE MATEMÁTICA -

MTM  R$        3.200,00

AUGUSTO MACIEL DA SILVA                                                         1,00
DEPTO. DE ESTATÍSTICA -

STC  R$        3.200,00

No entendimento que estas informações contemplam o que é necessário para o momento.

Atenciosamente.

Kenner Xavier, 382213

Chefe GAP-CCNE